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Потребление активной электроэнергии Потребителя

Текущего 

месяца

Предыдуще

го месяца

Январь 2019 696 696 0 40 0 0

Февраль 2019 697 696 1 40 40 40 128
Март 2019 698 697 1 40 40 40 128

Апрель 2019 698 698 0 40 0 0

Май 2019 706 698 8 40 320 320 1021
Июнь 2019 923 706 217 40 8680 8680 27689
Июль 2019 1093 923 170 40 6800 6800 22100

Август 2019 1201 1093 108 40 4320 4320 14040
Сентябрь 2019 1245 1201 44 40 1760 1760 5720
Октябрь 2019 1246 1245 1 40 40 40 130
Ноябрь 2019 1247 1246 1 40 40 40 130
Декабрь 2019 1247 1247 0 40 0 0

22040 71085
Январь 2020 1247 1247 0 40 0 0

Февраль 2020 1247 1247 0 40 0 0

Март 2020 1247 1247 0 40 0 0

Апрель 2020 1247 1247 0 40 0 0

Май 2020 1364 1247 117 40 4680 4680 15210
Июнь 2020 1582 1364 218 40 8720 8720 28340
Июль 2020 1904 1582 322 40 12880 12880 43277

Август 2020 2039 1904 135 40 5400 5400 18144
Сентябрь 2020 2107 2039 68 40 2720 2720 9139
Октябрь 2020 2122 2107 15 40 600 600 2016
Ноябрь 2020 2122 2122 0 40 0 0

Декабрь 2020 2122 2122 0 40 0 0

35000 116126
Январь 2021 2122 2122 0 40 0 0

Февраль 2021 2122 2122 0 40 0 0

Март 2021 2122 2122 0 40 0 0

Апрель 2021 2122 2122 0 40 0 0

Май 2021 2232 2122 110 40 4400 4400 14784
Июнь 2021 2587 2232 355 40 14200 14200 47712
Июль 2021 2801 2587 214 40 8560 8560 28762

Август 2021 3169 2801 368 40 14720 14720 49459
Сентябрь 2021 3363 3169 194 40 7760 7758 26920
Октябрь 2021 3363 3363 0 40 0 0

Ноябрь 2021 3363 3363 0 40 0 0

Декабрь 2021 3363 3363 0 40 0 0

49638 167637

Стоимост

ь 

электроэн

ИТОГО за 2019 год

ИТОГО за 2020 год

ИТОГО за 2021 год

Показания приборов
Разность 

показаний

Расчетный 

коэфф.

ВЕДОМОСТЬ СНЯТИЯ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРОВ УЧЕТА

Месяц, год

Расход 

эл/энергии 

кВт ч

Потери
Расход с 

потерями


